



Foto: Hundven Clements Photography

Besøk Torvbråten skole 21. juni

Besøket vil gi oss informasjon om byggeprosjektet, energiløsninger og -forbruk, drift og vedlikehold, drift av tekniske anlegg osv. Vi får også høre om skoledrift, fleksibilitet og hvordan bygget fungerer som en pedagogisk arena.

BYGG I TRE og Asker Kommune med flere inviterer til befaring og informasjon på den nye treskolen, Torvbråten i Asker. [Torvbråten ble kåret til årets skole i 2021](#) og har blitt nasjonalt og internasjonalt kjent grunnet høyt fokus på miljøvennlige løsninger og arkitektur, høy sosial bærekraft samtidig som den ikke er dyrere i investering og drift enn skoler med mindre ambisiøse klimatiltak.

Tid: 21. juni kl 10.00 – ca 15.00, inkl lunch
Sted: Torvbråten Skole, Engebråtenveien 64 (innkjøring via Morbergtoppen)
Målgruppe: Kommuner og fylkeskommuner i Viken, Vestfold Telemark og Agder
Påmelding: [Gratis, men påmelding HER](#)

Program

Befaring. Oppmøte ved hovedinngangen på skolen kl 10. Vi starter med en runde på anlegget.

Lunch

Ca 12.30

Arkitektstreken. Forhold omkring sosial bærekraft, bruk av materialer og optimalisering i forhold til kostnader, fleksibilitet, klima og miljø.

Jon-Erling Johannessen, sivilingeniør Link Arkitektur AS

Planlegging og gjennomføring av prosjektet 15 min

Alf Kåre Alf Kåre Stokker, prosjektleder Asker kommune

Miljøkrav i anskaffelsen og resultat. Klimagass-, energi-, helse- og miljøkrav.

Jonas Tautra Vevatne, miljørådgiver Asker kommune

Svanemerking av bygg. Hva er det og hvordan påvirker det materialvalg, kvalitet, miljøbelastning, inneklima, energiforbruk, drift og vedlikeholdsutgifter mm

Tormod Lien, Svanemerke

Skolen i bruk

Grethe Hultgren, rektor Torvbråten skole

Drift og vedlikehold bygg og teknisk anlegg. Erfaringer så langt.

Asker Eiendom

Slutt, ca. 15.00

Arrangør: Asker Kommune, BYGG i TRE, Tre på Agder, Trebruk og Viken Fylkeskommune

Tredriveren /BYGG i TRE, Kristin Vedum, Tlf 93259472, kristin.vedum@silvaconsult.no

Knut Magнар Sandland, Tregruppen Viken, tlf 92452344, knut.magnar.sandland@nibio.no,



Asker
kommune



TreBruk



BYGG
i TRE



Tre på
Agder